Подведение итогов и награждение участников Конкурса 

8.1. Участники-финалисты, занявшие по итогам очного этапа Конкурса 1 

места в каждой номинации, являются победителями номинаций и получают 

диплом Победителя и денежное вознаграждение в размере 15 000 (пятнадцати 

тысяч) рублей. Участники, занявшие по итогам очного этапа Конкурса 2 и 3 

места в каждой номинации, являются призерами номинаций и получают диплом 

Призера и денежное вознаграждение в размере 10.000 (десяти тысяч) рублей и 

7.000 (семи тысяч) рублей соответственно.